ESTAGIOS OBRIGATORIOS - PPC 2016 - Distribuicio de Estagios por Periodo, com

indicacao de ambiente, carga horaria total/semanal e nimero de estudantes por periodo

Periodo Estagio

S

Estagio em Atencao
Primaria |

Estagio em Atencao
Primaria Il

Estagio em Atencao
Primaria Ill

Estagio Infantil |

Estagio Infantil Il

Estagio em Atendimento
de Urgéncia Odontolégica |

Estagio em Atendimento
de Urgéncia Odontolégica
Il

Estagio Superv em Clinica
Integrada |

Estagio Superv em Clinica
Integrada Il

Estagio Superv Clinica
Integrada lll

Estagio em Manutencao e
Acompanhamento Clinico

Estagio em Centro Esp
Odontologico

Estagio Odontologia
Hospitalar e PcD

Total

Ambiente

Unidades de Atencao
Basica em Saude

Unidades de Atencao
Basica em Saude

Clinicas internas da
Unidade

Clinicas internas da
Unidade

Clinicas internas da
Unidade

Clinicas internas da
Unidade

Clinicas internas da
Unidade

Clinicas internas da
Unidade

Clinicas internas da
Unidade

Clinicas internas da
Unidade

Clinicas internas da
Unidade

SUS

Unidades
Hospitalares

Estudantes

por
periodo

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

Carga
horaria
semanal

12

Carga

horaria

total

30

30

45

60

60

60

60

120

120

180

30

45

75

915h



